ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.12.2018г. .                                                                                                   № 162
п. Головино

О принятии на баланс имущества,

находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальным образованием

Головинское сельское поселение и

МУ «Управление по обеспечению

хозяйственного обслуживания административных

зданий и транспорта  администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение Судогодского района»

     В соответствии  с Положением о порядке владения, пользования                        и распоряжения имуществом  (объектами), находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района, Владимирской области, утвержденных Решением СНД Головинского сельского поселения № 37/2 от 20.06.2008г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Головинское сельское поселение имущество, согласно приложению.

2. Произвести государственную регистрацию права, переданных объектов недвижимости.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава администрации
МО Головинское сельское поселение

Судогодского района
 Владимирской области                                                                В.В. Кутковский

	Приложение к постановлению

№ 162  от 29.12.2018г.
	ПЕРЕЧЕНЬ,

имущества включаемого в реестр муниципальной собственности МО Головинское

ПЕРЕЧЕНЬ  имущества,  включаемого в реестр муниципальной собственности МО Головинское
	Индивидуальные характеристики имущества
	Кадастровый номер  33:11:080203:624
площадь 5623 кв.м.

	Адрес, места нахождение имущества
	Владимирская область, р-н Судогодский, МО Головинское (сельское поселение), район п.Головино ул.Юбилейная

	Наименование имущества
	Земельный участок

	№ п/п

	1.